poprzez udział w wydarzeniach społecznych, kulturalnych, rozrywkowych czy też 

sportowych.  

3. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania 

Maksymalna wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania wynosi:  

536 485,00 zł (słownie:   pięćset trzydzieści sześć tysięcy czterysta osiemdziesiąt pięć złotych 

00/100,). Wydatki będą kwalifikowalne, jeżeli zostaną poniesione w okresie realizacji Programu ,tj. 

od 1 stycznia 2026 r. do 31 grudnia 2026 r. W przypadku przyznania kwoty mniejszej niż 

wnioskowana, podmiot dokonuje stosownie do przyznanej kwoty, aktualizacji kosztorysu